
II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1. Předmětem plnění j e provedení stavebních prací a dodávek k realizaci díla
" Náchod mosty - SO 202 Běloves - most přes potok Bystrá v rozsahu dle
nabídkového rozpočtu, který je přílohou SOD.

2. Dílo bude provedeno v jakosti odpovídající platným technickým normám bez vad a
nedodělků.

III. DOBA PLNĚNÍ

Termín zahájení prací:
Termín dokončení prací:

25.4.2016
do 30.6.2016

IV. CENA DÍLA

Cena prací v rozsahu čl. II této smlouvy je stanovena dohodou stran ve smyslu zák .. č.
526/1990 Sb. o cenách v platném znění a je doložena rozpočtem zhotovitele. Cena je platná
k datu nabídky a zahrnuje náklady na vybudování, provoz a údržbu a vyklizení staveniště
zhotovitele.

2. Cena za zhotovení díla činí:
Celkem stavební práce bez DPH 526059,70 Kč
Dokumentace skutečného provedení 45 000,00 Kč
Celkem bez DPH 571 059,70Kč
DPH21 % 110 472,54 Kč
Celkem vč. DPH 636 532,24 Kč

DPH bude účtována v souladu se zákonem 23§/2004 Sb. v platném znění.
3. Cena se může měnit, zvýšit nebo snížit, a to písemně, oběma stranami odsouhlasenými dodatky

k této smlouvě za těchto podmínek:
- provedení menšího nebo většího rozsahu prací než bylo uvedeno v rozpočtu
- objednatelem požadované provedení víceprací, které nebyly předmětem
zadání, tyto budou oceněny obvyklými cenami odsouhlasenými oběma stranami
- v případě změny daňových předpisů

4. Pro stanovení ceny víceprací a méně prací použije zhotovitel jednotkové ceny ze své cenové
nabídky platné pro plnění Smlouvy o dílo. V případě, že cenová nabídka neobsahuje ceny a
podklady pro dané vícepráce, ocení tyto zhotovitel platnými cenami dle ceníků ÚRS nebo
individuelní kalkulací odsouhlasenou a schválenou objednatelem.

l.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu ve výši dohodnuté v čl. IV
smlouvy na základě daňového dokladu (faktury) a potvrzeného soupisu skutečně provedených
prací.

2. Daňový doklad (faktura) musí splňovat náležitosti daňového dokladu a musí odpovídat zákonu
o účetnictví v platném mění.

3. Objednatelem nebude poskytnuta žádná záloha. Účtování stavebních prací se bude provádět
formou dílčích daňových dokladů - měsíční fakturace.

4. Zhotovitelem bude vystavený daňový doklad (faktura) za provedení díla s datem
uskutečněného zdanitelného plnění k poslednímu pracovnímu dni v měsíci, doplněný o soupis
provedených prací potvrzeným zástupcem objednatele. Objednatel svým podpisem stvrzuje, že
práce obsažené v soupisu provedených prací byly skutečně realizovány a s jejich provedením
souhlasí. V opačném případě bude daňový doklad vrácen zhotoviteli k doplnění. Soupis
provedených prací schválí objednatel zhotoviteli do 3 dnů od jeho obdržení, nejpozději však
do 15. dne následujícího měsíce.

5. Splatnost daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne jeho doručení objednateli. V
pochybnostech se má za to, že daňový doklad (faktura) byl doručen třetího dne po odeslání.
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